
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 53.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2021.                                                Nr.416 

 

Par Ilzes Nordenas atbrīvošanu no Talsu novada Interešu izglītības programmu 

vērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas locekļa amata 

 

Ilze Nordena par Talsu novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas locekli ievēlēta ar Talsu novada domes 2021.gada 26.augusta 

lēmumu Nr.105 “Par Talsu novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas 

sadales komisijas sastāvu”. 

Ņemot vērā, ka Ilze Nordena ir izbeigusi darba tiesiskās attiecības ar Talsu novada 

pašvaldību, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 

61.pantu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atbrīvot Ilzi Nordenu, personas kods [..], no Talsu novada Interešu izglītības 

programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales locekļa pienākumu pildīšanas. 

 

  

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Nosūtīt:  

1. I.Nordenai; 

2. Talsu novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Izglītības pārvaldei; 

5. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

6. Dokumentu pārvaldības nodaļai. 


